PAPEL TYVEK
Importador: DinMed S.A.S
Fabricante: Ugaiya
Registro Sanitario: 2023DM-0026817
Fecha de vencimiento del registro sanitario: 7/03/2033
Clasificación de riesgo: I
Vida útil: 2 años
Material: Poliamida y polietileno

uso:
- Excelente barrera contra microorganismos.
- Alta resistencia.
- Menor riesgo de rotura.
- No reacciona con otros productos químicos.
Estas características permiten un adecuado almacenamiento aséptico.
Consulte con su representante comercial las opciones de máquinas selladoras y
cortadoras.
Viraje del indicador: El cambio de color en el indicador permite monitorear la
difusión de peróxido de hidrógeno que actúa sobre el Tyvek, por un cambio
evidente de naranja a amarillo.
Propiedades:
PAPEL TYVEK
Medidas:
REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRESENTACIÓN
3002UGPT75-70 ROLLO TYVEK 75mm RLx70 UG RLX70
3002UGPT100-70 ROLLO TYVEK 100mm RLx70 UG RLX70
3002UGPT150-70 ROLLO TYVEK 150mm RLx70 UG RLX70
3002UGPT200-70 ROLLO TYVEK 200mm RLx70 UG RLX70
3002UGPT250-70 ROLLO TYVEK 250mm RLx70 UG RLX70
3002UGPT300-70 ROLLO TYVEK 300mm RLx70 UG RLX70
3002UGPT350-70 ROLLO TYVEK 350mm RLx70 UG RLX70
3002UGPT400-70 ROLLO TYVEK 400mm RLx70 UG RLX70
Propiedad Unidades Comparable MarcaMétodo de Prueba
Peso Base g/m2 ASTM D3776(1) DIN EN ISO 536(1) 59.5
Delaminación N/2.54cm ASTM D2724(2) 2.6
Porosidad de Gurley Hill sec/100cc TAPPI T460 ISO 5636-5 24